государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Терешковой д.16

тел. 8(84647)93232  факс: 8(84647)93232, Е-mail:  school2_obsh@63edu.ru

ПРИКАЗ № 222 од

от 01.09.2025 г.

«О создании бракеражной комиссии»

    В целях организации контроля качества приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

 Ионова А.В.;

 Хохрина И.И. – медсестра школы;

 Кузина Е.В. – и.о. заместителя директора по ВР.

2. Повару столовой,  Русановой С.Н.,  завести соответствующий журнал,

членам комиссии своевременно вносить в него соответствующие записи.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ОУ:                  __________________                  С.М. Овчинникова

Ознакомлены:_____________________________________

mailto:school2_obsh@63edu.ru

		2025-10-22T12:10:21+0400
	00bf0d7b0d5a7dd186
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ОБШАРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ